Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

CLS

600/70R30 BKT AGRIMAX RT 765 152D **DA** TL

Howmep ToBapa: 038005

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn

Pasmep wWwiHbI

TL/TT

LI/ Sl

MpoTtekTop
Mponssoauntens
Cneuundovkauus
PekomeHnoBaHHbIR 06of,
Lonyctnmblii 06on
LinprHa MM

Lnawmetp, Mm

SLR, mm

RC, mm

LasneHue, 6ap

Bec kr

KonuuecTtso rpyHTO3aLenos
TRA code

O6bem, M3

038005
600/70R30

TL

152D

Agrimax RT 765
BKT

VISUAL DEFECT
DW20B
DW18L, W18L
591

1602

711

4774

1.6

170.00000

18

FDA**

1.88788

Bcs MHGbopMaLmst Ha 3TUX CTPaHMLIAX OCHOBaHA Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTukax nponssoautens. CoaepxaHue MOXeT BbiTb 1CTIONb30BaHO TONMBKO B MHDOPMALIMOHHBIX
uensix. MoCTaBlWYK HE HECET HUKAKOM OTBETCTBEHHOCTM 32 3Ty MHGpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a Il0BOM NPSIMOM Wi KOCBEHHIN ylep6, Tpe6oBaHm1s 0 BO3MELLEHUN
ywep6a unn no6o4HbIi yweps moboro xapakTepa, Bbi3BaHHbIe UCMONb30BaHNEM LAHHON HAOPMALIM, UCKIIIOHYEHDI.


http://www.tcpdf.org

