





600/70R30 BKT AGRIMAX RT 765 152D **DA** TL

Номер товара: 038005

Технические данные:

Артикул	038005
Размер шины	600/70R30
TL/TT	TL
LI/SI	152D
Протектор	Agrimax RT 765
Производитель	BKT
Спецификация	VISUAL DEFECT
Рекомендованный обод	DW20B
Допустимый обод	DW18L, W18L
Ширина мм	591
Диаметр, мм	1602
SLR, MM	711
RC, мм	4774
Давление, бар	1.6
Вес кг	170.00000
Количество грунтозацепов	18
TRA code	**DA**
11010000	DA

Вся информация на этих страницах основана на технических характеристиках производителя. Содержание может быть использовано только в информационных целях. Поставщик не несет никакой ответственности за эту информацию. Ответственность за любой прямой или косвенный ущерб, требования о возмещении ущерба или побочный ущерб любого характера, вызванные использованием данной информации, исключены.